

むつ都市計画下水道の変更（案）

都市計画むつ公共下水道（むつ地区、大畑地区）を次のように変更する。

1. 下水道の名称 むつ市公共下水道（むつ処理区、大畑処理区）

2. 排水区域

むつ市公共下水道（むつ処理区）：面積 約1,280.0ha

むつ市公共下水道（大畑処理区）：面積 約295.0ha

3. その他の施設

内 訳	位 置	備 考
むつ下水浄化センター	むつ市港町	むつ処理区
大畑下水浄化センター	むつ市大畑町松ノ木	大畑処理区

理 由

下水道の名称等について、各処理区の統一を図るため変更するものである。

新旧対照表

赤書き：変更前
黒書き：変更後

都市計画むつ公共下水道（むつ地区、大畑地区）を次のように変更する。

1. 下水道の名称 **むつ公共下水道（むつ地区、大畑地区）**
 むつ市公共下水道（むつ処理区、大畑処理区）

2. 排水区域

むつ公共下水道（むつ地区） : 面積 約1,280.0ha
むつ市公共下水道（むつ処理区） : 面積 約1,280.0ha
むつ公共下水道（大畑地区） : 面積 約295.0ha
むつ市公共下水道（大畑処理区） : 面積 約295.0ha

3. その他の施設

内 訳	位 置	備 考
むつ下水浄化センター	むつ市港町	むつ地区
むつ下水浄化センター	むつ市港町	むつ処理区
大畑浄化センター	むつ市大畑町松ノ木	大畑地区
大畑下水浄化センター	むつ市大畑町松ノ木	大畑処理区